
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 28 г. Сочи 

имени Героя Гражданской войны Блинова Михаила Федосеевича 
 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 года                                                                                                       № 343   

 

Об организации и проведении Дня открытых дверей в МОБУ СОШ 

№28 г. Сочи им. Героя Гражданской войны Блинова М.Ф. 
 

В целях обеспечения открытости и доступности информации об 
организации образовательной деятельности в общеобразовательном 
учреждении, ознакомления родителей (законных представителей) 
обучающихся с условиями обучения и воспитания учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 07.09.2022г. в МОБУ СОШ № 28 г. Сочи им. Героя 

Гражданской войны Блинова М.Ф. День открытых дверей; 

2. Утвердить программу проведения Дня открытых дверей; 

3. Галайджяну А.С., заместителю директора по УВР, разместить 

программу проведения Дня открытых дверей на официальном сайте 

школы и информационном стенде в срок до 05.09.2022 года; 

4. Завхозу школы, организовать подготовку актового зала и помещений 

школы к проведению мероприятий; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 28  

г. Сочи им. Героя Гражданской войны 

Блинова М.Ф.                                                                                     Бабина Л.А. 

 


		2022-10-25T17:13:47+0300
	МОБУ СОШ № 28 Г. СОЧИ ИМ. ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ БЛИНОВА М.Ф




